CE – CVR nº 040/2023

Londrina, 13 de junho de 2023.

PARA:
DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO PARANÁ
Att. Sr. Marcos Garanhão de Paula

REF: INDICAÇÃO DE PREPOSTO   –  CONTRATO Nº 036/2022

Pelo presente instrumento, a empresa SERCOMTEL S.A. - TELECOMUNICAÇÕES, pessoa
jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob nº 01.371.416/0001-89, Inscrição Estadual nº
60104948-16, com sede e foro na cidade de Londrina, PR, à Rua Professor João Candido,
555, CEP. 86010-927, neste ato representada por seu Procurador ANTONIO CARLOS PESSI,
brasileiro, casado, advogado, portador da Carteira de Identidade Civil RG. nº 3.046.773-6 PR
e CPF sob nº 362.411.729-72, podendo ser encontrado na sede da SERCOMTEL, vem nos
termos do art. 68 da Lei Federal nº 8.666/93, indicar como preposto, para representar esta
SERCOMTEL na execução do contrato firmado com esta Defensoria Pública do Estado do
Paraná, o funcionário abaixo identificado:

NOME: CARLOS EDUARDO CALDAS SANTI

CPF: 934.881.069-34

CARGO/FUNÇÃO: Consultor Comercial

E-MAIL: carlos.santi@sercomtel.net.br

Telefone (43) 3375-1391- (43) 99949-2000

Atenciosamente,

Antônio Carlos Pessi
Procurador

A autenticidade da assinatura pode ser conferida através do link: https://verificador.iti.gov.br/

		2023-06-13T15:13:00-0300
	ANTONIO CARLOS PESSI:36241172972